PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2013

    № 35-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, а также в честь 50-летнего юбилея:
САЙФУТДИНОВОЙ МУСЛИМЕ ВАРИСОВНЕ
учителю географии

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 5
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова